

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	CONVOCATORIA DEL PROGRAMA "TALLERES DE ARTES Y SABERES COMUNITARIOS PILARES 2024"
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2024-01-04
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2024-01-07
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Subsistema de Educación Comunitaria PILARES
TIPO DE REGULACIÓN:	Convocatorias
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Ser el instrumento normativo que otorga los requisitos de acceso a las personas interesadas
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Educación y Deporte
SUJETO REGULADO:	Ambos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://sec.pilares.cdmx.gob.mx/storage/app/media/rop_cultura2024.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-1175-2024